
 Stránka 1 z 8 

 

 

                      
Investice do rozvoje vzdělávání 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

02/1.3/14/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.01/02.0014 

Název projektu: Partnerství pro aktivní učení 

Název zakázky: Dodávka služeb – kurzy 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Nákup kurzů akreditovaných MŠMT, splňující všechny 

technické a kvalifikační předpoklady této výzvy: 

1. 5ks kurzů matematiky pro 1. a 2. stupeň s dotací 16 

– 24 vyučovacích hodin, 3 hodiny hospitace. 

2. 2ks kurzů fyziky pro 6. a 7. ročník s dotací 16 – 24 

vyučovacích hodin, 3 hodiny hospitace. 

3. 2ks kurzů prvouky pro 1.- 3. ročník, přírodovědy a 

vlastivědy pro 4. a 5. ročník s dotací 16 – 24 

vyučovacích hodin, 3 hodiny hospitace. 

4. 3ks kurzů českého jazyka pro 1.- 5. ročník s dotací 

16 – 24 vyučovacích hodin, 3 hodiny hospitace. 

5. 2ks kurzů anglického jazyka pro 4. a 5. ročník, 

s dotací 16 – 24 vyučovacích hodin, 3 hodiny 

hospitace. 

6. 2ks kurzů práce s informačními technologiemi 

s dotací 16 – 24 vyučovacích hodin, 3 hodiny 

hospitace. 

7. 4ks kurzy osobnostního rozvoje s dotací 16 – 24 

vyučovacích hodin. 

Datum vyhlášení zakázky:  

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola, Hradec Králové,  Habrmanova 130 

Sídlo zadavatele: Habrmanova 130, 500 02 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Jiří Šimek 

Tel. 495 537987 

Mob. 602 427373 

simek@habrmanova.cz 

IČ zadavatele: 691 723 66 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, Ing. Milan Brzek 

                                                 

 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

http://www.msmt.cz/


 Stránka 2 z 8 

 

 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

mob. 607 772590 

milan.brzek@email.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

2009-09-23 zahájení, ukončení 2009-10-03 v 10:00. 

Popis předmětu zakázky:  Počet účastníků každého kurzu bude maximálně 25 

učitelů základních škol. 

 Obsahovou náplní didaktických kurzů jsou 

výhradně praktické postupy pro individuální 

činnosti žáků s didaktickými pomůckami a 

materiály vytvořenými pro činnostní styl výuky, 

směřující k samostatnému objevování poznatků 

žáky a rozvoji klíčových kompetencí. 

 Všechny materiály, se kterými se na kurzech 

pracuje, obsahují postupy zaměřené pro rozvoj 

klíčových kompetencí, zejména rozvoj kompetence 

k učení (čtení s porozuměním), kompetence k řešení 

problémů, kompetence komunikativní, kompetence 

pracovní a kompetence sociální. 

 Všechny materiály, se kterými se na kurzech 

pracuje, umožňují spoluvýběr učiva žáky, jsou 

psány jazykem žáků a odpovídají způsobu myšlení 

věkových kategorií žáků. 

 Ve všech kurzech jsou zapracovány náměty pro 

pozitivní motivaci, náměty pro diferenciaci, 

mezipředmětové vztahy a umožňují učiteli 

pravidelně zařazovat žákovské sebehodnocení. 

 Materiály pro výuku matematiky, se kterými se na 

kurzech pracuje, jsou doplněny počítačovými 

programy, které umožňují procvičovaní základního 

učiva s využitím moderní výpočetní techniky. 

 V materiálech je v dostatečné míře zapracována 

komponenta životního prostředí, rovných 

příležitostí a trvale udržitelného rozvoje. 

 Didaktické kurzy korespondují s Rámcovým 

vzdělávacím programem pro základní vzdělávání 

MŠMT a jsou jeho praktickou náplní. 

 Kurz s informačními technologiemi bude realizován 

formou dvou běhů, obsahuje práci s interaktivní 

tabulí, ukazuje její plné využití, práci s výukovými 

programy (interaktivní učebnice, výukové programy 

českého jazyka, anglického jazyka, matematiky, 

fyziky, prvouky a přírodovědy, vlastivědy), 

vizualizérem, testovacím zařízením a jednoduchými 

evaluačními nástroji.  

 Kurz osobnostního rozvoje bude realizován formou 

čtyř běhů se zaměřením na komunikaci, týmovou 

spolupráci, tvůrčí potenciál a environmentální 

výchovu. Kurz se zaměřuje především na rozvoj 

mailto:milan.brzek@email.cz


 Stránka 3 z 8 

 

 

osobnosti, rozvoj klíčových kompetencí. Obsahem 

kurzu práce s pedagogy je zážitková forma, ve které 

jde především o stmelení skupiny, zlepšení vztahů, 

inspiraci do práce, využití pro rozvoj osobnosti a 

kritického myšlení, mentoring a facilitace 

jednotlivců, sboroven a vedení školy. 

 V případě potřeby bude uchazeč vyzván, aby doložil 

reference nabízených kurzů. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 

677 000,- Kč bez DPH (tj. 805 630,-Kč vč. DPH) 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Kurzy 1,2,3,4 a 5 - realizace od X.2009 do VIII.2011 

Kurzy 6 - realizace X.2010  a II.2011 

Kurzy 7 - realizace III.2010 a VIII.2010 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky se dodávají doporučeně poštou, kurýrní poštou 

nebo osobně na adresu zadavatele: Základní škola, Hradec 

Králové, Habrmanova 130, Ing. Milan Brzek. 

Osobní předání v pracovní dny od 10.00 – 12.00 hodin, 

poslední den lhůty do 12.00 hodin. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným 

přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její 

fyzické převzetí podatelnou zadavatele.  

Nabídka se předkládá v zalepené obálce, na které musí být 

uvedena adresa zadavatele, název a adresa uchazeče a 

výrazné upozornění VŘ - NEOTVÍRAT pod adresou 

uchazeče. 

Hodnotící kritéria: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) ekonomická výhodnost 

nabídky. Zadavatel stanovil dílčí hodnotící kritéria včetně 

vah v této specifikaci: 

Nabídková cena s DPH – váha 50% 

 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení 

veřejné zakázky v souladu s podmínkami 

vyhlášenými ve výzvě k podání nabídky. 

 Nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše 

přípustná, a to absolutní částkou v českých 

korunách. 

 Předložená nabídková cena bude předmětem 

hodnocení tohoto kritéria postupem pro číselně 

vyjádřitelná kritéria. 

Kvalita metodických kurzů – váha 50% 

 Na základě anotací kurzů bude hodnocena kvalita 

nabízených kurzů a komplexnost dodávky. Toto 

kritérium bude hodnoceno na základě metodiky, 

která bude sestavena hodnotící komisí. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

1) Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů, viz příloha. 

2) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 



 Stránka 4 z 8 

 

 

dokumentace
2
: zapsán(datum vystavení nesmí být starší 90 

kalendářních dní). 

3) Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání a 

další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 

4) K prokázání splnění technických kvalifikačních 

předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky na 

služby zadavatel požaduje dle § 56 odst. 2 písm.: 

seznam významných služeb poskytovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí: 

a. Rozsah požadovaných informací a dokladů 

(realizace kurzů činnostního učení, IT a 

osobnostního rozvoje). 

b. Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních 

předpokladů (čestné prohlášení). 

c. Úroveň těchto kvalifikačních předpokladů 

(zakázkovou náplň v daném období v minimální 

výši 500 tis. Kč vč. DPH). 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

1) Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 

včetně požadovaných příloh. 

2) Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od 

skončení plnění zakázky doklady související s plněním této 

zakázky a povinností umožnit osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 

provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 
 Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

 Uchazeč musí mít akreditaci MŠMT v daném 

oboru. 

 Zadavatel nedovoluje dílčí plnění zakázky 

 Uchazeč nesmí do výběrového řízení předložit více 

nabídek (odevzdání více než jedné nabídky je 

nepřípustné a povede k vyřazení všech nabídek 

takového uchazeče). 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo 

doplnění textu výzvy do konce lhůty k podání 

nabídek, právo výzvu zrušit bez udání důvodu a 

také právo odmítnout všechny předložené nabídky.  

 Místem plnění veřejné zakázky jsou prostory 

základních škol zadavatele a partnerů projektu 

v Hradci Králové, letní školy nemají blíže určené 

                                                 

 
2
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 Stránka 5 z 8 

 

 

místo plnění, proběhnou však na území ČR. 

Dodavatel je povinen bez výhrad akceptovat úpravy 

harmonogramu dodacích termínů zadavatelem, 

stejně jako případnou změnu místa dodání kurzů. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od 

uchazečů doplňující informace, např. anotace všech 

nabízených kurzů, pro posouzení vhodnosti 

jednotlivých kurzů pro činnostní styl výuky a ověřit 

si skutečnosti uvedené v nabídkách, dále pak jednat 

s uchazečem o smluvních podmínkách. 

 Uchazečům o tuto veřejnou zakázku nenáleží žádná 

odměna za vypracování nabídek ani úhrada nákladů 

spojených s jejich vypracováním a s účastí 

v zadávacím řízení. 

 Nabídky, kopie nabídek, jednotlivé součásti nabídek 

nebudou uchazečům vráceny. 

 Součástí nabídky musí být návrh smlouvy. 
*nepovinný údaj 

 

 

 

Seznam příloh výzvy k podání nabídek: 

 

Příloha č.1 Vzor krycího listu nabídky 

Příloha č.2 Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Příloha č.3 Čestné prohlášení uchazeče 

 

Kontakt ZS 

 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Milan 

Příjmení: Brzek 

E-mail: milan.brzek@email.cz 

Telefon: 607772590 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 - Vzor krycího listu nabídky 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:milan.brzek@email.cz


 Stránka 6 z 8 

 

 

                           VZOR 

krycí list nabídky 

 

 

„Realizace metodicko-praktických kurzů činnostního učení pro 

projekt Partnerství pro aktivní učení“ 
 

Název zadavatele : Základní škola, Hradec králové, Habrmanova 130, příspěvková 

organizace 

Sídlo : Habrmanova 130, 500 02 Hradec Králové 

IČ : 691 723 66 

 

Uchazeč :  

IČ :  

Sídlo :  

Statutární orgán :  

Osoba zmocněná k jednání :  

Telefon, fax, e-mail :  

Bankovní spojení :  

 
 

Celková nabídková cena bez DPH  

DPH v Kč  

Celková nabídková cena včetně DPH  

 

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací 

lhůty. 

 

Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě výzvy k podání nabídky. 

 

V ………………………… dne ……………………. 

 

 

                      

       

 ............………………………………….. 

        podpis oprávněné osoby uchazeče  

 

 

 



 Stránka 7 z 8 

 

 

 

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Požadavky na vyplnění formuláře:  

1) U jednotlivých forem realizace, ročníků a předmětů uveďte akreditované kurzy tak, 

aby nabídka pokryla předměty a ročníky v daném období a zároveň byl dodržen daný 

počet kurzů:. Doplňte název kurzu. (V případě potřeby přidejte do tabulky další 

řádky.) 

2) V případě dílčího plnění ponechte zbylé řádky nabídky prázdné. 

3) Doplňte název kurzů, číslo akreditace kurzů a upřesněte časové dotace kurzů.  

4) U jednotlivých položek vyplňte cenu za 1 kurz a cenu celkovou. Ceny uvádějte s DPH 

i bez DPH dle označení názvu sloupce.  

5) V tabulce dole uveďte celkovou cenu s DPH.  

 

Kurzy Název 

Číslo 

akreditace 

kurzu 

Počet 

kurzů 

Časová 

dotace 

Počet 

účastníků 
Kč/kurz Kč s DPH Kč bez DPH 

kurzy matematiky pro 

1. a 2.stupeň  
  5 (16 -24hod) max. 25    

kurzy fyziky pro 6. a 

7.ročník 
  2 (16 -24hod) max. 25    

kurzy prvouky, 

přírodovědy a 

vlastivědy pro 1. stupeň 

  2 (16 -24hod) max. 25    

kurzy českého jazyka 

pro 1. stupeň 
  3 (16 -24hod) max. 25    

kurzy anglického jazyka 

pro 1. stupeň 
  2 (16 -24hod) max. 25    

kurzy práce s 

informačními 

technologiemi 

  2 (16 -24hod) max. 25    

kurzy osobnostního 

rozvoje – prázdninové 

školy 

  4 (16 -24hod) max. 25    

Cena kurzů celkem - - 20 - -    

         

Výsledná cena s DPH:  

Limitní cena s DPH: 805 630,- Kč 

 

 

 

 

 

 



 Stránka 8 z 8 

 

 

Příloha č.3 - Čestné prohlášení uchazeče 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Příloha výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

„Dodávka kurzů pro GP Partnerství pro aktivní učení, reg. č.  CZ.1.07/1.3.01/02.0014“  

 

Níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje, že  

 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném 

spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště,  

 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

 

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 obchodního zákoníku  

 

d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 

byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

 

e) není v likvidaci,  

 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele,  

 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele,  

 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v  

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele  

 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 

zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zák. č. 137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 

zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.  

 

Uchazeč: Název, jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče:  

 

 ………………………………............……..……..…...………………………………………………….. 

 

 ……………………………………………………………………………………………………………. 

 

V………….……dne……………………….…. Podpis ……………….………………..……….. 


